
 

 

 

 

43ème match Amical 2023 

    

JURA – ARGOVIE – LUCERNE – OBWALD 

    

PALMARES 
 

BASSECOURT  -  DELEMONT 
 

 
                   

Fusil 300 m & Pistolet  
 

 

                                                                                                        

      
 
  

Résultats : www. fjt.ch 



Groupe 

Rang Tireurs TM Points Total

1. Lucerne 1 1'626

Bucher Andy 1971 E Lucerne 1 97 96 92 285 89 84 91 264 7 549

Bieri Hans 1969 E Lucerne 1 94 97 94 285 81 89 90 260 9 545

Emmenegger Erwin 1978 E Lucerne 1 89 92 88 269 88 87 88 263 6 532

280 285 274 839 258 260 269 787 22

2. Argovie 1 1'620

Schumacher Hans 1976 E Argovie 1 99 96 98 293 90 85 80 255 12 548

Morgentaler Stephan 1963 V Argovie 1 92 95 94 281 81 90 88 259 5 540

Schumacher Walter 1976 E Argovie 1 97 95 93 285 83 86 78 247 10 532

288 286 285 859 254 261 246 761 27

3. Jura 1 1'584

Imhof Pierre 1945 SV Jura 1 91 94 92 277 79 93 86 258 7 535

Marquis Dejan 1989 E Jura 1 92 98 92 282 79 86 87 252 9 534

Chèvre Silvère 1976 E Jura 1 95 94 94 283 80 80 72 232 9 515

278 286 278 842 238 259 245 742 25

4. Lucerne 2 986

Wigger Pius 1971 E Lucerne 2 89 96 93 278 73 76 74 223 8 501

Glanzmann Frantz 1972 E Lucerne 2 88 91 92 271 75 73 66 214 6 485

0 SV Lucerne 2

177 187 185 549 148 149 140 437 14

5. Jura 2 505

Grevilliot Christian 1974 E Jura 2 90 87 87 264 79 86 76 241 2 505

0 SV Jura 2

0 SV Jura 2

90 87 87 264 79 86 76 241 2

Couché Genou

Match  Jura -Argovie - Lucerne - Obwald 

Ordonnance - 2 positions
17.06.2023

1 Arme lOrdonnance 2pos..xls FJT20.06.2023



RangTireur Société Total M

1. Bucher Andy 1971 E E Lucerne 1 97 96 92 285 89 84 91 264 549 7

2. Schumacher Hans 1976 E E Argovie 1 99 96 98 293 90 85 80 255 548 12

3. Bieri Hans 1969 E E Lucerne 1 94 97 94 285 81 89 90 260 545 9

4. Morgentaler Stephan 1963 V V Argovie 1 92 95 94 281 81 90 88 259 540 5

5. Imhof Pierre 1945 SV SV Jura 1 91 94 92 277 79 93 86 258 535 7

6. Marquis Dejan 1989 E E Jura 1 92 98 92 282 79 86 87 252 534 9

7. Schumacher Walter 1976 E E Argovie 1 97 95 93 285 83 86 78 247 532 10

8. Emmenegger Erwin 1978 E E Lucerne 1 89 92 88 269 88 87 88 263 532 6

9. Chèvre Silvère 1976 E E Jura 1 95 94 94 283 80 80 72 232 515 9

10. Grevilliot Christian 1974 E E Jura 2 90 87 87 264 79 86 76 241 505 2

11. Wigger Pius 1971 E E Lucerne 2 89 96 93 278 73 76 74 223 501 8

12. Glanzmann Frantz 1972 E E Lucerne 2 88 91 92 271 75 73 66 214 485 6

Match  Jura -Argovie - Lucerne - Obwald 

Ordonnance - 2 positions

Classement individuel 17.06.2023

Couché Genou

1 Arme lOrdonnance 2pos..xls FJT20.06.2023



Groupe 

Rang Tireurs TM Points Total

1. Lucerne 1 1'701

Stalder Erwin 1956 V Lucerne 1 98 98 99 295 95 96 93 284 14 579

Studer Timo 1982 E Lucerne 1 99 99 97 295 94 95 89 278 12 573

Odermatt Toni 1968 E Lucerne 1 94 92 92 278 88 91 92 271 12 549

291 289 288 868 277 282 274 833 38

2. Jura 1'673

Burki Raphaèl 1971 E Jura 95 98 94 287 93 94 96 283 9 570

Gogniat Roland 1961 V Jura 83 96 98 277 94 90 93 277 15 554

Doyon Stéphane 1973 E Jura 93 93 93 279 85 93 92 270 7 549

271 287 285 843 272 277 281 830 31

3. Argovie 1 1'657

Benz Patrik 1983 E Argovie 1 98 95 99 292 92 92 85 269 8 561

Linder Willy 1959 V Argovie 1 95 92 95 282 89 91 93 273 7 555

Bopp Robin 1997 E Argovie 1 98 98 95 291 92 80 78 250 12 541

291 285 289 865 273 263 256 792 27

4. Lucerne 2 1'635

Fischer Christian 1992 E Lucerne 2 97 95 99 291 85 89 91 265 9 556

Bründler Peter 1952 SV Lucerne 2 93 94 95 282 89 85 87 261 7 543

Grüter Frantz 1960 V Lucerne 2 95 93 98 286 85 84 81 250 10 536

285 282 292 859 259 258 259 776 26

5. Lucern 3 1'119

Fessler Beat 1960 V Lucern 3 98 95 95 288 95 89 94 278 12 566

Dobmann Andreas 1959 V Lucern 3 93 96 97 286 93 87 87 267 7 553

0 SV Lucern 3

191 191 192 574 188 176 181 545 19

6. Jura 2 550

Guélat Dominique 1966 E Jura 2 98 94 96 288 89 86 87 262 12 550

0 SV Jura 2

0 SV Jura 2

98 94 96 288 89 86 87 262 12

Couché Genou

Match Jura-Argovie-Lucerne-Obwald 

Standard - 2 positions
17.06.2023

2  Standard .2pos..xls FJT20.06.2023



RangTireur Société Total M

1. Stalder Erwin 1956 V V Lucerne 1 98 98 99 295 95 96 93 284 579 14

2. Studer Timo 1982 E E Lucerne 1 99 99 97 295 94 95 89 278 573 12

3. Burki Raphaèl 1971 E E Jura 95 98 94 287 93 94 96 283 570 9

4. Fessler Beat 1960 V V Lucern 3 98 95 95 288 95 89 94 278 566 12

5. Benz Patrik 1983 E E Argovie 1 98 95 99 292 92 92 85 269 561 8

6. Fischer Christian 1992 E E Lucerne 2 97 95 99 291 85 89 91 265 556 9

7. Linder Willy 1959 V V Argovie 1 95 92 95 282 89 91 93 273 555 7

8. Gogniat Roland 1961 V V Jura 83 96 98 277 94 90 93 277 554 15

9. Dobmann Andreas 1959 V V Lucern 3 93 96 97 286 93 87 87 267 553 7

10. Guélat Dominique 1966 E E Jura 2 98 94 96 288 89 86 87 262 550 12

11. Odermatt Toni 1968 E E Lucerne 1 94 92 92 278 88 91 92 271 549 12

12. Doyon Stéphane 1973 E E Jura 93 93 93 279 85 93 92 270 549 7

13. Bründler Peter 1952 SV SV Lucerne 2 93 94 95 282 89 85 87 261 543 7

14. Bopp Robin 1997 E E Argovie 1 98 98 95 291 92 80 78 250 541 12

15. Grüter Frantz 1960 V V Lucerne 2 95 93 98 286 85 84 81 250 536 10

Match Jura-Argovie-Lucerne-Obwald 

Standard - 2 positions

Classement individuel 17.06.2023

Couché Genou

2  Standard .2pos..xls FJT20.06.2023



Groupe 
Rang Tireurs TM Points Total

1. Lucerne 1 1'654
Hodel Rofl 1986 E 96 97 193 98 100 198 85 89 174 18 565

Bucher Peter 1966 E 92 90 182 97 95 192 89 88 177 5 551

Schmid Othmar 1993 E 91 83 174 94 97 191 87 86 173 8 538

279 270 549 289 292 581 261 263 524 31

17.05.2023
MatchJura-Argovie-Lucerne 

Armes libres

GENOU COUCHÉ DEBOUT

Page 1 de 1



Rang Tireur Société Total M

1. Hodel Rofl 1986 E Lucerne 1 96 97 193 98 100 198 85 89 174 565 18

2. Bucher Peter 1966 E Lucerne 1 92 90 182 97 95 192 89 88 177 551 5

3. Schmid Othmar 1993 E Lucerne 1 91 83 174 94 97 191 87 86 173 538 8

MatchJura-Argovie-Lucerne 
Armes libres

Classement individuel 17.05.2023

GENOU COUCHÉ DEBOUT
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